様式第１号（第５条関係）

令和  年度        補助事業

補助金交付申請書

                                                    令和    年  月  日

江 田 島 市 長  様

                       住所

                                          申請者

                       連絡先

令和  年度において、        補助事業を実施したいので、江田島市空き家等

対策推進事業補助金交付要綱第５条の規定により、補助金の交付を申請します。